中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司与德州寓鑫科技有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司与德州寓鑫科技有限公司签订的债权转让合同，中国信达资产管理股份有限

公司河北省分公司已将依法享有的对下列债务人、担保人和其他偿付义务人的债权、担保权利及全部其他权益依法转让给德州寓鑫
科技有限公司，现以公告方式通知债务人和担保人。请公告清单所列债务人、担保人及其他偿付义务人或债务人、担保人及其他偿付
义务人的承继人从公告之日起向德州寓鑫科技有限公司履行还款义务（若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、分立、合并、歇
业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

德州寓鑫科技有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列债务人及担保人，从公告之日起立即向德州寓鑫科技有限公司
履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

受让方：德州寓鑫科技有限公司
地址：山东省德州市经济技术开发区袁桥镇东方红东路6596号（中元科技创新园）E座南楼三层310-207室
联系电话：18253451816
转让方：中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司
地址：河北省石家庄市桥西区自强路118号中交财富中心T3 26、27层
联系电话：0311-89167965

2023年8月15日

附：转让清单

序号 债务人名称 【借款】合同及编号 担保人/其他偿付义务人名称 担保合同/其他偿付义务合同及编号 【原贷款行/初始债权人】

1 河北创隆工程橡塑有限公司 DK141028000001 河北融投担保集团中小微企业担保有限公司、夏春雷、梁艳 BZ151222000694、BZ141022000027、BZ141022000028、BZ141022000029 河北银行股份有限公司石家庄分行

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司辛集市鼎金服饰有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据国家有关法律及财政部、中国人民银行和银监会的有关规定，以及中国东方资产
管理股份有限公司河北省分公司与辛集市鼎金服饰有限公司签署的《资产转让协议》，中
国东方资产管理股份有限公司河北省分公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的
全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让
给辛集市鼎金服饰有限公司。中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司与辛集市鼎
金服饰有限公司联合公告通知与该等债权有关的各借款人及担保人以及其他相关各方该
等债权转让的事实。

辛集市鼎金服饰有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应
的担保人或其承继人，从公告之日起立即向辛集市鼎金服饰有限公司履行主债权合同及

担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各
种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主
体代为履行义务或者承担清算责任）。

特此公告
东方资产河北省分公司联系电话：任斌生，0311-88611638
辛集市鼎金服饰有限公司联系电话：谷向阳，15533615568

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司
辛集市鼎金服饰有限公司

2023年8月15日

序号 借款人名称 所在地 债务情况（截至2022年10月31日） 担保情况 当前资产状况
币种 本金(元) 欠息(元)

1 河北欧派橡塑管业 衡水 人民币 7,140,746.15 3,393,907.01 借款人自有机器设备和张书刚个人房产提供抵押担保。由河北思尔可金属科技有限 已停产
股份有限公司 公司、张书刚、姚桂霞提供连带保证担保。

合计 7,140,746.15 3393907.01

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以
签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2022年10月31日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给辛集市鼎金服饰有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中
国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。已经进入诉讼程序的，并已由中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司或中国银行股份有限公司河北省分行垫付的应
由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体、清算主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司霸州市堂二里营业所
机构住所：河北省廊坊市霸州市堂二里镇八街堂胜路中段东侧
机构编码：B0018A313100011
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从事银行卡(借记卡)业务；
受理信用卡还款业务；受理电子银行业务（含自助银行业务、短信服务）；基于邮
储银行系统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存款证明服务；代
理销售商业银行个人理财产品；经银行保险监督管理机构批准并由邮储银行委
托的其他商业银行业务。
流 水 号：00813475
批准日期：1991年11月21日
发证日期：2023年08月11日
发证机关：国家金融监督管理总局廊坊监管分局
联系电话：0316-7492000
换证原因：更址

注销公告

机构名称:河北景泰保险代理有限公司沧州分公司
机构编码:200239130000800
负 责 人:苗智广
联系电话:13292713356
成立日期:2015年06月16日
机构住所:河北省沧州市东方世纪广场A座812号
业务范围:在河北省行政辖区内代理销售保险产品;
代理收取保险费;代理相关保险业务的损失勘查和理
赔;中国保监会批准的其他业务。(依法需经批准的
项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)

遗失声明

刘婧媛（女）档
案在新华区人才人
事代理存放，档案
号：25085，因本人保
管不慎，人事代理委
托合同书遗失，声明
作废。

清 单 单位：人民币元

近期，强降雨对临漳县境内农村公路部分路段造

成不同程度损毁，临漳县交运局地方站迅速开展创修

工作，全力保障道路安全畅通。 王飞 摄

风 采8 2023.8.15
河北经济日报

责任编辑：魏美芳 吴凯

基层动态

在井口安装大功率风扇、

为女工宿舍安装饮水机、为职

工放映露天电影……连日来，

在冀中股份东庞矿，一项项民

生实事快速落实落地，职工获

得感、幸福感不断提升。

自主题教育开展以来，东

庞矿不断拓宽职工反馈意见建

议渠道，谋划多项民生工程，帮

助群众解决实际困难，为企业

安全稳定发展汇聚力量。

该矿通过调查研究、“矿长

接待日”、职工合理化建议征集

等途径，全方位了解职工需求。

今年以来，共收集矿长接待日问

题240余条、职工合理化建议

171条、职工代表提案113条，

并第一时间回复解决，将“民生

热点”变成“幸福亮点”。

在调研中，针对职工反映

的巷道整修效率低、职工劳动

强度大的难题，该矿于7月份

引进2台巷道修复机，极大提

升了巷修作业机械化水平，降

低了职工劳动强度。在合理化

建议征集活动中，针对职工提

出的女职工宿舍没有单独饮水

机、用水不便的情况，该矿工会

迅速行动，于7月底在3号楼三

层单独为女职工安装一台饮水

机。随着入学季的到来，该矿

提前安排各单位及时向职工传

达“金秋助学”政策，帮助困难

职工解决子女上学问题，减轻

职工负担。目前，已帮助1名

困难职工子女圆了大学梦，发

放救助金5000元。

同时，该矿党委充分发动

各职能部门、各党支部做好职

工意见建议的收集反馈工作，

全面倾听职工呼声。生活后勤

部门通过深入区队、服务现场

发放调查问卷等途径，听取意

见，不断改进提升服务水平，为

安全生产提供坚强后勤保障。

各党支部通过谈心谈话、安全

情绪动态管理等方式，积极主

动了解职工所需所盼，解决职

工急难愁盼问题。

入夏以来，该矿生活科在

食堂增设特色售卖窗口，并提

供免费绿豆汤；开展露天电影

放映，满足住宿职工业余精神

文化需求；机修厂向矿申请，在

露天作业车间实行“错时生产

制”，避开高温时间段作业，保

证职工身体健康；机电安装队

为每名工人配发大容量水壶，

方便职工夏季补充水分。

（郭璠）

行业资讯

冀中股份东庞矿拓宽渠道听民意

为鼓励先进，树立标

杆，大港油田第五采油厂生

产保障中心工会每月评选

岗位明星，营造崇尚先进的

良好氛围。按照“提出申

请、组织考核、命名授牌”的

步骤，坚持员工自愿申报与

民主推荐相结合的原则，按

照担当奉献、履职尽责、提

质增效、改革创新、安全生

产等5个方面进行评比，对

创建目标具体、操作性强的

“岗位明星”进行公示并设

岗,激励员工积极工作，助

力原油上产。 （李佳佳）

8月7日，国网河北保定供

电公司发来58条应急物资需求

信息，国网河北物资公司供应链

运营中心接到信息后，第一时间

组织相关专业人员依托供应链

运营平台，连夜开展实物库存寻

源匹配、协议供应商库存排查工

作。经过连夜奋战，该公司科学

制定应急调拨方案，确定9条应

急物资需求采用跨市调拨方式，

49条采取协议库存匹配方式，

多渠道满足现场需求。

同时，国网河北物资公司迅

速启动省供应链运营中心与雄

安供应链运营中心联动机制，立

即下发紧急物资出库任务单，第

一时间调度雄安“检储配”一体

化物资中心调拨现有在库配电

箱10台支援保定易县，调拨一

二次融合成套柱上断路器45套

支援保定涞水。

雄安“检储配”一体化物资

中心接到应急物资紧急出库任

务后，第一时间快速响应，迅速

梳理完成物资清单，组织现场人

员作业，调度配送车辆就位，并

依托“检储配”一体化平台精准

定位物资仓储位置，现场人员通

过手持终端等便捷设备，快速核

验物资信息，盘点出库物资，自动

生成出库凭证，迅速组织物资下

架备货，以最高效率完成物资出

库各项准备工作。待配送车辆就

位后，中心现场同步开启多个作

业面，多台特种设备交叉作业，以

最快速度完成物资打包装车。此

外，在物资出库过程中，中心工作

人员严格把控现场安全管理，作

业人员严格遵守现场作业安全

规程及流程制度，在确保安全的

同时，保障应急物资快速发往抢

险救灾现场。（赵宇琦 褚华宇）

国网河北物资公司

石家庄市井陉矿石家庄市井陉矿

区区人民法院持续探索人民法院持续探索

如何将诉源治理与本如何将诉源治理与本

地优势深度融合地优势深度融合，，进一进一

步落实法官下沉基层步落实法官下沉基层、、

诉讼服务下沉基层诉讼服务下沉基层，，主主

动延伸司法职能动延伸司法职能，，强化强化

诉源治理建设诉源治理建设。。88月月99

日日，，该院召开诉源治理该院召开诉源治理

专项会议专项会议，，围绕对接机围绕对接机

制制、、工作流程工作流程、、调解员调解员

选用等方面工作进行选用等方面工作进行

了研讨了研讨。。 王思萱王思萱 摄摄

今年以来，冀中能源股份公司梧桐庄矿精准发力，狠

抓煤质强管控，多点发力降灰分。上半年，原煤灰分均控

制在32.43%左右，完成了公司下达的各项考核指标。

该矿强化全员煤质管控意识，将煤质管控作为提高经

济效益的重要保障，引导全员降低灰分、提升煤质。该矿坚

持实施煤质管控日调度、日对标、日分析机制不松懈，对煤质

领导小组查处的各类问题，剖析原因、整改落实。严格煤质

考核不放松，源头把好煤质关，掘进头面岩巷“开口”，严禁皮

带运输矸石，一律采用矿车“分装分运”举措；遇到断层，严格

执行煤矸分打、分装、分运硬性方案；在综采工作面严禁采煤

机割顶、割底，加强顶板管理，防止伪顶冒落等现象，破碎机

及时处理300毫米以上砟块上皮带，保障煤质不掉标；对矿

车、皮带、煤仓及装煤点煤质管理进行重点督导，杜绝水、泥

浆等清巷杂物混入煤仓。 （王庆州 李亚飞）

冀中股份梧桐庄矿
煤质管控“力”道十足

连夜调拨保障抢险物资供应

8月8日，兴业银行在杭州

举办“绿色金融万里行——新能

源产业绿色金融杭州峰会”。来

自行业协会、研究机构、新能源

重点企业的众多代表和专家参

会，聚焦新能源产业发展进行深

入交流。峰会当日，兴业银行零

碳产业联盟宣布成立。

兴业银行副行长曾晓阳在

致辞中表示，为更好服务“双碳”

战略和绿色低碳转型，兴业银行

将推动信贷资源流向能源安全

保供、产业升级改造和绿色低

碳、新能源绿电生产等重点领

域，以科技手段推动金融产品服

务线上化，加大优化新能源领域

金融供给。同时，深化银企沟通

对接、加强全方位战略合作，构

建银企协作良好局面，共同助力

能源结构清洁转型，为构建新发

展格局、推动高质量发展作出更

大贡献。

据悉，兴业银行零碳产业联

盟首批成员包括兴业银行及战

略合作伙伴在内的17家企业。

兴业银行将以零碳产业联盟为

平台，积极构建清洁能源行业生

态圈，促进产业要素和金融要素

深度融合，为经济社会发展提供

从零碳生活到零碳生产的全场

景解决路径，打造支持产业发展

和“双碳”目标建设的金融服务

主阵地。 （徐清铭）

邢台市南和区立足实际，细化管理内容，严格管理标

准，积极改善全区河道水质环境。加强日常管护，坚持常态

巡河。该区进一步优化河道长效管护工作制度体系，责任

到人，强化工作落实，做好河道两侧绿化和区域水环境工

作，持续改善河道及周边环境，在巡河过程中重点察看河流

清洁情况，河道两边是否存在垃圾并及时反馈问题，做好巡

查记录台账。严格督查考核，加大巡护力度。乡（镇）村级

河长开展常态巡查，区水环境领导小组办公室和区河长制

办公室进行督查，加大日常巡查和监管力度，严格管控各类

污染源，加快对沿河污水和生活垃圾的治理，重点对河道漂

浮垃圾、污水排放、畜禽养殖等问题进行巡查，对巡查中发

现的问题，立行立改，全力推进水环境提升。强化宣传引

导，倡导人人参与。对乡（镇）村级河长进行培训，提升河道

管护人员护水能力，充分利用微信群、电子屏、宣传车等方

式加大巡河护水宣传力度，形成“人人参与、部门联动、社会

共治”的水生态保护格局。 （要自明）

邢台南和区
加强河道管护促进水环境改善自主题教育开展以来，

冀中能源股份公司万年矿党

委牢牢把握“学思想、强党

性、重实践、建新功”总要求，

坚持“实字当头、干字为先”，

以实际行动高质量推进主题

教育走深走实。该矿党委

启用调查研究这个“金钥

匙”，围绕安全管理、生产组

织、成本经营等工作开展调

研，副矿级以上领导干部深

入一线，通过座谈会、突击

检查、研讨交流等方式，确

定了“五效”管理推进矿井

高质量发展、加强复合型顶

板支护强度等 9个调研课

题，并制定了翔实的推进计

划，实现主题教育与中心工

作同频共振。截至目前，共

完成课题123项，创效1000

余万元，全力答好主题教育

“实践题”。 （杨鹤 刘鑫）

兴业银行零碳产业联盟成立

大港油田第五采油厂
评选“岗位明星”

工行秦皇岛抚宁支行

积极推进“随房 e 借”项

目。截至7月末，成功落地

“随房e借”业务一笔19.2

万元。该行积极学习“随

房e借”相关业务知识，分

析市场现状，对接目标客

户，整理资料文件，制定营

销活动方案，宣传“随房e

借”项目的优势、利率以及

办理条件、还款方式等；积

极营销“随房e借”业务，实

现新增房贷客户联动营

销；存量房贷客户采用电

话营销方式，积极主动推

荐信用贷款业务，拓宽市

场；在业务办理的全流程

过程中不断更新业务知

识，同时积极与兄弟行进

行横向交流，互通业务办

理经验，确保首笔“随房e

借”业务顺利发放。（张毓）

工行抚宁支行办理
首笔“随房e借”业务

万年矿调查研究促增效

为提升政务服务效能，清河县行政审批局创新推行“零材

料、零见面、零跑腿”医护执业注册新模式，实现了“零材料、零

跑腿、零见面”和不出门“指尖办”。当事人只需登陆国家卫健

委医师护士电子化注册系统或“民科微服务”微信公众号提交

申请，申请人所在的机构进行初审后，行政审批局工作人员在

系统上予以通过即可实现当天申请、当天审批、当天拿证，大

幅提升了群众办事的满意度。 （刘宏彬）

为弥补保险服务谷子

产业发展的空白，近日，国

家金融监督管理总局张家

口监管分局指导人保财险

张家口市分公司落地全国

首个商业性谷子收入保险，

首批试点为3120亩“张杂

谷”提供了636.48万元风

险保障，全面兜底了该特色

作物的价格波动风险，提高

农民种植积极性，助力农户

增产增收。 （王文娟）

全国首个商业性谷子
收入保险落地张家口

清河县行政审批局
创新医护执业注册新模式

近日，国网河北省电力

有限公司营销服务中心投用

宽量程低压电流互感器人工

检定装置，完成了90只互感

器设备的检定工作，标志着

该中心具备宽量程低压电

流互感器检定能力。2022

年以来，该中心从优化标准

设备配置、提高电流源输出

能力方面开展宽量程低压电

流互感器检定技术研究。

目前，该中心完成了8种变

比的宽量程低压电流互感

器的检定测试，检定装置运

行平稳，各项指标满足规程

要求。 （潘阳 李兵）

国网河北电力营销服务
中心新投用检定装置